
 

Temeljem članka 21. stavka 2. podstavka 14. Statuta Javne ustanove „Park prirode Žumberak - Samoborsko 
gorje“, a u svezi s raspisanim natječajem za radno mjesto čistač za prijem u radni odnos na neodređeno vrijeme 
objavljenog u Narodnim novinama br. 52/2022 od 4. svibnja 2022. i na službenim internetskim stranicama 
Ustanove, ravnatelj Javne ustanove „Park prirode Žumberak – Samoborsko gorje“ donosi 

O D L U K U 

I. Željka Petrovečki imenuje se na namješteničko radno mjesto čistača u Javnoj ustanovi „Park prirode 
Žumberak - Samoborsko gorje“. 
II. Željka Petrovečki dužna je s Javnom ustanovom „Park prirode Žumberak - Samoborsko gorje“ sklopiti ugovor 
o radu na neodređeno vrijeme. 
III. Ova Odluka stupa na snagu danom njezina donošenja. 
IV. Prigovor na ovu Odluku ne odgađa njezino izvršenje. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Željka Petrovečki, podnijela je pravovaljanu prijavu na natječaj za prijem u radni odnos na neodređeno vrijeme 
na namješteničko radno mjesto čistača koji je Javna ustanova objavila u Narodnim novinama br. 52/2022 od 4. 
svibnja 2022. i na službenim internetskim stranicama Ustanove. 
 
U provedenom natječajnom postupku, pregledom dostavljene dokumentacije kao i temeljem obavljenog 
razgovora, utvrđeno je da Željka Petrovečki, zahtijevanu prijavu s potpunom dokumentacijom dostavila u roku 
te u cijelosti ispunjava propisane uvjete natječaja. Slijedom svega navedenog, odlučeno je kao u izrijeci ove 
Odluke. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke može se u roku od 15 dana od dana dostave ove Odluke 
podnijeti prigovor kod nadležnog suda. 

 

Dostaviti: 
1. Kandidatima, svima 
2. Pismohrana, ovdje 

Ravnatelj: 

 

_______________________ 
Kristijan Brkić, prof. 

Slani Dol, 31. 5. 2022. 
Ur. broj: 61-R/22-1-1 
 


